

BASIN AÇIKLAMASI

TÜTEB Genel Başkanı Aykut Göker 24.9.1978 günü yaptığı basın açıklamasında; "Türkiye İşçi Partisi Genel Merkezine yapılan silahlı saldırı ve Genel Sekreteri Nihat Sargın'a yöneltilen tehdit faşist terörün tırmandırıldığı yeni bir boyuttur" dedi ve faşist örgütlerin "özgürce" silahlı saldırı ve cinayetlerini tezgahtarladıklarını söyledi.

Faşizm yanlıları kendilerine siyasi iktidarın yolunu açabilmek için anarşiyi yaratıyorlar; Silahlı saldırı ve cinayetlerini her geçen gün yoğunlaştırıyorlar. Faşist terörü sürdürmek, anarşiyi ülke çapında yaygınlaştırmak için her gün yeni bir yöntem uyguluyorlar: Öğrenci gençler üzerinde kitlesel kıyımlara girişenler, işçileri, aydınları, demokrat kişileri kurgunlayanlar, demokratik kuruluşlara bombalı saldırılar düzenleyenler artık bunlarla yetinmiyorlar. Mezhep ayrılıkları ve etnik farklılıklar temeli üzerinde yaratılan karşılıklı hassasiyet, düzenlenen bir provakasyonla taraflar arasında silahlı çatışmaya dönüştürülüyor. Günlük yaşantısını sürdüren halk kitleleri üzerine ateş açılıyor.

Türkiye İşçi Partisi Genel Merkezine yapılan silahlı saldırı ve Genel Sekreteri Nihat Sargın'a yöneltilen tehdit faşist terörün tırmandırıldığı yeni bir boyuttur.

Faşist terör böylece boyutlara ulaşırken CİP ağırlıklı hükümetin yaptığı tek şey "hem sağdan hem soldan gelen saldırılara karşı olduğunu" tekrarlamakta, "barışı ve kardeşliği bir gün sağlayacağını" vaad etmekten ibaret. MC döneminde kamu kuruluşlarına yerleştirilen faşist militanların hepsi yerli yerinde. Tüm faşist örgütler varlıklarını sürdürüyorlar ve "özgürce" silahlı saldırı ve cinayetlerini tezgahtarlıyorlar. Dahası da var; Bir faşist sendika ile kol kola girilebiliyor, sendikaların yasa dışı eylemlerinin üstüne resmi yoldan sünger çekmek için sözler verilebiliyor. Tüm bunlara karşılık; faşizm tehlikesini asıl geriletecek olan, faşizm yanlılarını asıl mağlup edecek olan işçilerin emekçilerin varolan örgütlerini parçalamak, yoketmek için, emekçi halkın örgütlenmesinin önüne set çekmek için her türlü çaba gösteriliyor.

İşçi sınıfı hareketi, tüm demokratik güçler; bir yandan doğrudan faşizme karşı mücadele verirken öte yandan da burjuvazinin "özgürlükçü demokrasi" etiketiyle önlerine çıkardığı engelleri aşmaya uğraşıyor. Bu engeller de aşılabılır, faşizm yanlılarının da üstesinden mutlaka gelinecektir.

ANKARA — Kısa adı TUMDER olan Tüm Memurlar Birleşme ve Dayanışma Derneği Genel Başkanı Erhan Tezgör, TİP'e yapılan saldırıyı kınamıştır. Tezgör saldırı için «**Son derece dikkat çekici ve bundan böyle gelişecek olayların boyutlarını gösterici niteliktedir**» demiştir.

● Kısa adı TÛTED olan Tüm Teknik Elemanlar Derneği Genel Başkanı Aykut Göker TİP Genel Merkezi ve Genel Sekreter Nihat Sargın'ı yönettiren silahlı saldırının faşist terörün tırmandırıldığı, yeni bir boyut olduğunu açıklamıştır. Göker, faşist örgütlerin özgürce silahlı saldırı ve cinayetlerini teşvâhladıklarını da sözlerine eklemiştir.

● Kısa adı Genç — Öncü olan İşçi Köylü Öğrenci Gençlik Derneği dün TİP'e yapılan saldırıyı kınamıştır. Yapılan açıklamada saldırının, «**gerici faşist güçlerin işçi ve emekçi sınıfların ve onların politik örgütünün kararlı mücadelesinden duydukları korkunun bir sonucu olarak**» değerlendirildiği ifade edilmiştir.

CUMHURİYET
25.9.1978